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Dronedaron  
(Dronedarone, Multaq) 

Vad är Dronedaron? 
Läkemedlet används för att förebygga 
förmaksflimmer. Medicinen hjälper hjärtat att 
slå i normal takt genom att minska dess 
elektriska retbarhet. Dronedaron tillhör en 
grupp läkemedel som kallas antiarytmika och 
är en effektiv medicin som förhindrar 
förmaksflimmerattacker. Effekten sätter in 
långsamt. Maximal effekt ses vanligtvis efter 
några veckor.  

Hur tar man medicinen? 
Vanlig dos är 400 mg två gånger dagligen. Ta 
en tablett tillsammans med frukosten och en 
tablett med kvällsmåltiden. Tabletterna ska 
sväljas hela med vätska tillsammans med 
måltid, var noga med att skölja ner dem 
ordentligt. Det är viktigt att följa de 
anvisningar om dosering som du fått av din 
förskrivare. Då får man bästa möjliga resultat 
av behandlingen och samtidigt minskar risken 
för biverkningar. Försök göra det till en vana 
att ta medicinen vid samma tillfälle varje dag. 
Välj tillfällen som passar ihop med dina 
dagliga rutiner, då kommer du lättare ihåg att 
ta medicinen. Om du glömt att ta din medicin 
bör du försöka ta den så fort som möjligt. Om 
du inte kommer på det förrän det är dags för 
nästa tablett ska du inte ta någon extra. Ta 
aldrig dubbel dos! Det är viktigt att aldrig på 
egen hand avbryta en regelbunden 
behandling. En behandling ska alltid avslutas 
i samråd med förskrivare.  

Om man tar andra mediciner samtidigt 
Vissa mediciner bör inte användas 
tillsammans. Därför är det mycket viktigt att 
du talar om för din läkare vilka andra 
mediciner du använder. Berätta även om du 
använder receptfria mediciner eller 
naturläkemedel. Drick inte grapefruktjuice när 

du tar Dronedaron, då det kan höja 
blodnivåerna av läkemedlet och därmed öka 
risken för biverkningar.   

Biverkningar 
Mediciner har i första hand positiva effekter 
men ibland kan de även ge biverkningar. De 
allra flesta får inga biverkningar med en del 
som använder Dronedaron kan få ökad risk 
för hjärtsvikt (t.ex. andningssvårigheter, 
bensvullnad och viktuppgång) eller 
leverpåverkan (t.ex. ont i magen med 
illamående, kräkning, aptitlöshet, allmän 
sjukdomskänsla, gulsot, mörk urin och klåda). 
Andra kan få biverkningar som långsam puls, 
onormal trötthet, diarré, illamående, kräkning, 
magsmärtor, förändringar på EKG eller 
blodprover (hör kreatininnivå eller förhöjda 
leverprover), utslag samt ökad känslighet för 
solljus. Misstänk Dronedaron vid nytillkomna 
symtom och kontakta hjärtmottagningen. 
Medicinen försvinner långsamt ur kroppen 
vilket gör att både effekt och biverkningar kan 
kvarstå upp till flera veckor efter avslutad 
behandling. Sluta ta tabletterna och kontakta 
omedelbart din läkare om du blir gravid när 
du tar Dronedaron. 

Kontroller 
Behandlingen med Dronedaron innebär 
regelbundna EKG- och blodprovskontroller. 
Kontrollerna syftar till att tidigt fånga upp 
potentiella biverkningar. Du kommer att få 
regelbundna kallelser för blodprovstagning 
och EKG-kontroller. 

Kontakt 
Detta informationsblad är inte en fullständig 
beskrivning av läkemedlet. Du kan läsa mer 
på fass.se. Har du frågor om din medicin? 
Fråga gärna din läkare, sjuksköterska eller 
farmaceut. 
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